

广汇能源股份有限公司 2022 年第二季度主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、运营数据

产品	计量单位	类别	2022 年第二季度		自年初累计	
			数值	同比增减幅 (%)	数值	同比增减幅 (%)
天然气	万方	产量	19,600.57	-11.40	38,899.62	-12.74
	万方	销量	128,465.05	21.81	244,213.14	15.67
煤炭	万吨	原煤产量	502.07	149.24	885.13	139.19
	万吨	原煤销量	486.15	72.64	981.12	60.63
	万吨	提质煤产量	100.17	63.46	194.93	19.75
	万吨	提质煤销量	94.06	-26.37	186.43	-25.85
甲醇	万吨	产量	29.90	1.56	59.58	-0.56
	万吨	销量	29.66	0.68	58.72	-0.54
乙二醇	万吨	产量	5.38	-	5.38	-
	万吨	销量	5.26	-	5.26	-
煤基油品	万吨	产量	17.83	83.44	34.05	27.09
	万吨	销量	17.68	41.78	35.98	27.30
煤化工副产品	万吨	产量	12.53	22.60	23.36	16.51
	万吨	销量	22.24	118.04	33.18	65.48

注：1. 本期煤化工副产品销量包括贸易销售量。

2. 煤炭生产、销售量不含自用煤。白石湖露天煤矿列入国家发改委保供煤矿名单。

二、简要说明

2022 年第二季度, 受国际地缘风险加剧、全球能源供需格局改变等多重因素影响, 我国能源行业资源类上游产品需求持续旺盛, 产品价格继续维持高位震荡。公司坚持以经营业绩为导向, 守牢安全红线和环保底线, 紧抓市场机遇, 灵活调整销售策略, 产品产销量及价格共振上涨, 进一步增强了公司的盈利能力, 再创单季度业绩新高。

1. 生产情况:

第二季度, 哈密新能源公司全面实施精细化管理工作, 着力优化装置系

统运行条件，大力提升装置产能，保持日均 13 台气化炉在线运行。公司实现甲醇及煤化工副产品产量共计 42.43 万吨，同比增长 6.98%。清洁炼化公司攻坚克难，科学推进技术改造，各生产装置保持高效平稳运行，实现煤基油品产量 17.83 万吨，同比增长 83.44%，实现提质煤产量 100.17 万吨，同比增长 63.46%。矿业公司统筹稳产增产，确保优质产能稳定释放，白石湖露天煤矿列入国家发改委保供煤矿名单，实现原煤产量 502.07 万吨，同比增长 149.24%。环保科技公司实现转固投产，实现乙二醇产品产量 5.38 万吨。

2. 销售情况：

第二季度，国贸公司顺应市场形势，及时创新经营模式，注重以利润为导向的销售策略，实现公司利润最大化。公司实现 LNG 销量共计 128,465.05 万方，同比增长 21.81%。化工销售公司有效拓展客户，创新销售模式，全面推进进出口业务，加大物流配送运输业务力度，实现煤化工产品销售 74.84 万吨，同比增长 43.56%。矿业公司结合国内煤炭市场动态及公司外销煤种指标的多元化特性和物流优势，采用签订长协、根据煤炭品种精准定位销售市场、加大地销力度等多措并举的销售策略，实现煤炭销售总量 580.21 万吨，同比增长 41.74%。

三、风险提示

上述主要运营数据源自公司内部统计，运营数据在季度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于宏观政策调整、国内外市场环境变化、行业周期、季节性因素、恶劣天气、设备检修和安全检查等。运营数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异，最终将以相关期间定期报告披露数据为准，公司保留根据审计结果及实际情况调整运营数据的权利。公司披露的季度运营数据仅作为初步及阶段性数据供投资者参考，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会
二〇二二年八月十七日